ایک مرتبہ
سیدنا حسنؑ کو پالیس لاکھ درہم دیے۔ ایک مرتبہ
حضرت عقیلؑ کو جو سیدنا علیؑ کے بڑے برادر ہیں
پالیس ہزار درہم کی ضرورت تھی۔ وہ حضرت
معاویہ کے پاس گئے تو انہوں نے خود پالیس ہزار
درہم دے دیے۔ جس کی وجہ سے سیدنا عقیل
آپ کی ہمیشہ تعریف کرتے تھے۔

وفات

دنیا اسلام کا یہ عظیم شاہکار 22 رجب
60ھ بمطابق اپریل 680ء دنیا سے رحلت ہوا۔
اللہ تعالیٰ آپ کی قبر پہ کھنڈل رحمتیں نازل
فرمائے۔ آمین ثم آمین۔

بے باک صحافت میں
نئے دور کا آغاز

پندرہ روزہ روزہ
سلسلہ کلکارت

کا مطالعہ کس سے ہے

چیف ایڈیٹر۔ چوہدری محمد اختر

عوامی امنگوں اور آرزوؤں
کا ترجمان

ہر یک سال سے طلب فرمائیں

البطال رافضیت